0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

欢
迎
刊
登

中
缝
广
告

扫码刊登
湖南日报分类广告

安 化 县 仙 溪 镇 仙 峰
村 村 委 不 慎 遗 失 公 章 一
枚，声明作废。

通 知

各位股东：
公 司 定 于 2021 年 1

月 28 日上午 9：30 在长沙
县 名 联 影 城 办 公 室 召 开
股东会。会议议题：关于
处 置 公 司 资 产 和 股 权 转
让相关事宜。事关重大，
请务必准时参会。

特此通知
商洛市畅腾潇湘影

城有限公司
2021年 1月 12日

通 知

黄晋、曹秋良、黄程：
你们长期旷工，违反

了劳动合同规定及广铁集
团规章制度，单位与你们
已依法解除劳动关系。因
无法与你们取得联系，请
你们自本通知刊登之日起
15 日内到单位办理相关
手续。特此通知

广州局集团有限公
司长沙机务段

2021年 1月 12日

通 知

杨 丽 爱 (身 份 证 号 ：
43072519771230****) 桃
源县人，于 1999 年 7 月招
入我院。编制来我院后，
其本人却一直没有在我院
上班，鉴于此种情况，根据
上级有关规定，经单位研
究决定，对你做出解除人
事关系处理。限你自本通
知 刊 登 之 日 起 15 日 内 回
到桃源县青林回族维吾尔
族乡卫生院上班。

特此通知
联系电话：0736-6600369

桃源县青林乡卫生院
2021年 1月 12日

长 沙 市 湘 湖 污 水 处
理厂 2020 年生产运行 366
天 ，全 年 安 全 生 产 无 事
故 ，2020 年 共 处 理 水 量
4601. 4484 万 吨 ，耗 电
17819550 度，主要消耗乙
酸钠 1652.0372 吨，植物碳
源 491.2753 吨，产生污泥
33986.40 吨运至黑麋峰固
废处理场进行安全处置，
政 府 拨 付 的 污 水 处 理 费
能 保 障 各 项 生 产 成 本 开
支 。 出 水 水 质 稳 定 达 到

《地 表 水 环 境 质 量 标 准》
(CB3838—2002)中的准四
类标准。

湖南国祯环保科技
有限责任公司

2021年 1月 12日

公 示

公 告

各位新老客户：
因 公 司 法 定 代 表 人

变更，变更前后的所有与
本 公 司 有 关 的 往 来 账 目

（所有票据），必须在本公
告见报之日起 60 日内来
本公司登记，逾期本公司
概不负责。特此公告

公司地址：长沙市开
福区伍家岭生活广场
联 系 人：邓先生
联系电话：13974940398

湖南中财源林建筑
劳务有限公司

2021年 1月 12日

作废公告

依 据 湖 南 省 株 洲 市
芦 淞 区 人 民 法 院（2020）
湘 0203 执 492 号 的 协 助
执行通知书，现将登记在
被 执 行 人 陈 喜 明 名 下 的
位 于 长 沙 市 天 心 区 芙 蓉
中 路 三 段 600 号 玮 苑 10
号栋 706 号的房屋、相对
应 的 编 号 为 长 国 用

（2013）第 090977 号 的 国
有 土 地 使 用 权 证 登 报 公
告作废。
株洲市芦淞区人民法院

2021年 1月 12日

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

欢
迎
刊
登

中
缝
广
告

扫码刊登
湖南日报分类广告

沈 阳 同 创 建 筑 工 程
监 理 有 限 公 司 尹 文 猛 遗
失 监 理 员 证 ，证 书 编 号 ：
XY15- T0343，有 效 期 ：
2018 年 8 月 10 日，声明作
废。

证件遗失

● 陈 瑛 （ 身 份 证 号:
43010219631025****） 遗
失经适货补资格单一张，
号码为 ：200802071546B，
声明作废。
●父 亲 谢 浪 平 与 母 亲 文
瑶 遗 失 儿 子 文 庭 耀 的 出
生 医 学 证 明 ，编 号 为 ：
R430578560，声明作废。
●张 金 玉 遗 失 坐 落 于 花
垣镇建设中路（边城广场
B 栋）的房产证，证号：花
房 权 证 花 垣 镇 字 第
00010845 号，声明作废。
●李 友 生 遗 失 湖 南 省 非
税收入一般缴款书，号码
为 ：湘 财 通 字（2018）
283738187X，金 额 ：2975
元，声明作废。
●王珏遗失警官证，号码
为：4321399，声明作废。
●朱清年（43042119681229****）
遗 失 残 疾 军 人 证 ，号 码
为：湘军 D011107，声明作
废。
● 宋 治 明（43062419881102****）
遗 失 坐 落 于 湖 南 省 长 沙
市开福区双湾路 69 号湘
江 御 景 花 园 1 栋 1904 的
房 屋 产 权 证 ，号 码 为 ：
715067030，声明作废。
● 蒋 淑 娥（身 份 证 号 ：
43290219660926****） 遗
失 湖 南 省 非 税 收 入 一 般
缴款书 ，号码为 ：湘财通
字（2016）NO.2156507748，
金额：5890 元，声明作废。

花 垣 县 联 合 矿 业 有
限责任公司李梅矿区 7 采
区 铅 锌 矿 遗 失 采 矿 许 可
证正副本，采矿许可证编
号 ：C4300002012013220123363，
发 证 机 关 为 湖 南 省 国 土
资源厅，声明作废。

花 垣 县 德 金 矿 业 有
限责任公司李梅矿区 19
采 区 铅 锌 矿 遗 失 采 矿 许
可证正副本，采矿许可证
编号：C4300002010123220098362，
发 证 机 关 为 湖 南 省 国 土
资源厅，声明作废。

周 凌 鸿（身 份 证 号 ：
43090119770411****） 遗
失 湖 南 省 非 税 收 入 电 子
缴款收据一份 ，号码为 ：
湘 财 通 字 （2020）
NO.3710870988, 金 额 ：
6543 元，声明作废。

邵 阳 永 通 工 程 建 设
有 限 公 司 驻 祁 阳 县 下 马
渡 镇 大 熊 公 路 工 程 项 目
部 遗 失 由 中 国 工 商 银 行
核发的开户许可证，核准
号 为 ：L5662000049901，
声明作废。

邵 阳 永 通 工 程 建 设
有 限 公 司 驻 祁 阳 县 下 马
渡 镇 大 熊 公 路 工 程 项 目
部不慎遗失公章一枚，声
明作废。

邵 阳 永 通 工 程 建 设
有 限 公 司 驻 祁 阳 县 下 马
渡 镇 大 熊 公 路 工 程 项 目
部 不 慎 遗 失 周 春 建 私 章
一枚，声明作废。

湖 南 省 衡 阳 县 集 兵
镇 中 心 卫 生 院 遗 失 湖 南
省 事 业 单 位 往 来 收 据 一
份 ，发 票 号 码 为 ：湘 财 通
字 (2019)N0.01454676—
01454700 一本，发票代码
为：00058189，金额：0，声
明作废。

10-11版

6-7版